ỦY BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

   Số: 542/UBND-CThg
Về việc tham gia góp ý Dự thảo

chính sách khuyến khích phát triển
công thương đến năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 10  tháng 8 năm 2015

Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện nội dung công văn số 1359/SCT-KTTH, ngày 31 tháng 7 năm 2015
của Giám đốc Sở Công thương Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến với Dự thảo
“Chính sách khuyến khích phát triển công thương đến năm 2020”;

Sau khi nghiên cứu, thảo luận và căn cứ vào Kế hoạch phát triển kinh tế - xã
hội, trong đó có lĩnh vực công thương trong giai đoạn 2015 – 2020. UBND huyện
Nga Sơn hoàn toàn nhất trí với nội dung của bản Dự thảo chính sách khuyến khích
phát triển công thương đến năm 2020./.

Nơi nhận;
- Như kính gửi;
- TT: HU, HĐND&UBND (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, CThg.

     KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

                     Trần Ngọc Quyết